IAITARA IÍUNICIPÀI, D] VOITÀ GRANDI

IIINA§ G]RÀI§ APROVADO

rNDrcAÇÃo 272t202t

ASSI-INTO: construgão de banco de reservas no campo do Bonsucesso.
REQTE: Eduardo Andrade
REQDO: Prefeito Municipal

PRE§}

.1I]S'I IFIC]A']'IVA

Apresenteinclicaçãoeitleextretrraimpttrt.ância,p<lis oct\rílpocJesrle ast.t,ailagçLr.tr6ç?tt>.rvã.çdisp(tec1e:

riterrdirnento da presente indicaçâo,

Plenário Georgina Paixão Godoy, 22 de Outubro de 2021.

lll,x
aaaaaaaaa.aaa./-RA MUfTICIP.

Senhora Presidente,

INDICO, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Volta Grande, para que seja feita a implantação do
serviço de melhorias (construção de banco de reservas) nas dependências ào Campo de Futebol do Bairro

,-- Bonsucesso.

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - cEp: 36,720-000 - www.voltagrande,cam.mg.gov.br

taaa.aaaaaaa
DE VOLTA GRANDE

OÊNTE